
 

ヴィーナスシリーズ第２２戦・マクール杯 ５日目

2/18・19・20・21・22・23

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

11:03

１ ◎ 4501 樋口　由加里 A2 ---- ---- ５３-２５１２４---- 9 質の高いスタートから攻める
２ △ 5078 山川　　波乙 B1 ---- ---- １６３-２２４６---- 6 前回は大敗しない走りを披露
３ 4408 仁科　さやか B1 F1 ---- ---- ４４１-６１５----- 8 昨夏の大村で自身2度目のV
４ Ｘ 5340 樋江井　　舞 B1 ---- ---- ６-４４-３５６---- 前回女子戦は舟券に5回絡む
５ ○ 4678 水野　　望美 B1 ---- ---- １３-１３１１３---- 10 10月に蒲郡で1年ぶりの優出
６ 4714 喜多須　杏奈 B1 F1 ---- ---- -５３６１-４２---- 7 コースなりに成績をまとめる

123/456
１枠有利な樋口の逃げ切りが本線だが、操作性に不安あり。変わらずターン回りがいい水野の逆転一考。山川も気配は上々だ。
自信度50%

一般戦

11:33

１ ○ 5194 大久保　佑香 B1 ---- ---- １-１６３６１５---- 11 前回男女Ｗ優勝戦は3勝した
２ △ 5230 石原　　凪紗 B2 ---- ---- -１２４５５-４---- 8 1、3コースで上位着を奪う
３ 5164 森田　　梨湖 B2 ---- ---- ４-１５-６５６---- 内枠なら舟券に絡む可能性も
４ Ｘ 4443 津田　　裕絵 A2 ---- ---- １２２６３４-３---- 10 巧みな差しハンドルで突破へ
５ ◎ 4885 大山　　千広 B2 ---- ---- １２２２２１-１---- 12 コーナー勝負で本領を発揮だ
６ 5438 星田　　夢結 B2 ---- ---- ６-６６６-６６---- スタートの安定が最優先事項

123/456
大山はスリット近辺の足が良好。コース不問で軸に推せる。１枠雰囲気の大久保が対抗格。成績以上の舟足がある石原の抜け出し一考。
自信度60%

カタメン
３一般

12:03

１ ○ 4893 渡邉　真奈美 B1 ---- ---- ３４-３３４１----- 10 枠を問わず2着獲りが目立つ
２ ◎ 4844 村上　　奈穂 B1 ---- ---- ２-４４２２２２---- 12 スロー域で上位争いに参戦へ
３ △ 5189 藤原　　早菜 A2 ---- ---- -１３３４１４５---- 11 12月津で準優勝と好走見せた
４ Ｘ 4300 加藤　　　綾 B1 ---- ---- -３１３-３３４---- 9 12月蒲郡では17万舟券を提供
５ 4997 濱崎　寿里矢 B1 ---- ---- ３４５-１５-５---- 7 ダッシュからの一発に要警戒
６ 5437 中澤　　里桜 B2 F1 ---- ---- ６６６-６６４----- 今期デビューし2度舟券貢献

123/456
村上は３日目から見違える足。出足の良さを生かして主導権を奪う。渡邉はイン先マイあるのみ。変わらず伸び足はいい藤原も押さえたい。
自信度50%

一般戦

12:33

１ ◎ 4720 西澤　日花里 B1 ---- ---- -５１１１６３６---- 10 外枠でも3着争いに食い込む
２ 5320 岩崎　　麗子 B1 ---- ---- ４-５５-６５５---- スタート力を付けて勝率上昇
３ △ 5148 松本　　　怜 B1 ---- ---- ５２-５４-１３---- 8 2期前は5点勝率で地力あり
４ ○ 5218 山田　　理央 A2 ---- ---- １３２４-４４１---- 11 デビュー初優出は12月常滑だ
５ Ｘ 4744 伊藤　　玲奈 B1 ---- ---- ２５-５５６-３---- イン戦より2、3コース狙い目
６ 3604 武藤　　綾子 B1 ---- ---- ４４１-３２４３---- 9 前回女子戦は準優3着と奮闘

123/456
西澤は出足関係に好感触。スタートに集中して逃走態勢を築く。山田が俊敏に立ち回って接近。松本は先に仕掛けて連争いに食い込みたい。
自信度50%

一般戦

13:00

１ ◎ 5144 中尾　　彩香 B1 ---- ---- ５６-３２１１----- 12 最近は安定して予選を突破中
２ ○ 4224 大橋　栄里佳 A2 ---- ---- -１５４１４３２---- 10 昨年7月尼崎でデビュー初V
３ 4897 深見　亜由美 B2 ---- ---- -５３４４-５３---- 昨年8月に復帰し徐々に復調
４ Ｘ 4909 薮内　　瑞希 B1 ---- ---- ４２４-５５６----- 当地はQCシリーズで優出歴
５ 5387 戸田　海咲音 B2 ---- ---- ２６６-４６６----- 9 水神祭を目指して奮闘が続く
６ △ 4536 喜井　つかさ A2 ---- ---- ３５２１１２-１---- 11 近況は常に上位争いに加わる

123/456
３日目後半から連勝中の中尾がイン速攻へ。大橋が的確に差して追走する。喜井は６コース発進だが、機力的には逆転まで狙える。
自信度60%

一般戦

13:27

１ ◎ 5118 野田　なづき B1 ---- ---- ２２１３２４-１---- 11 唐津女子戦では最終日に連勝
２ 4990 田中　　博子 B2 ---- ---- ５-４６３-４１---- 12月下関で約2年ぶりの白星
３ △ 5078 山川　　波乙 B1 ---- ---- １６３-２２４６---- 1 前回は大敗しない走りを披露
４ Ｘ 4730 土屋　実沙希 A2 F1 ---- ---- ３４-１４３２２---- 12 前回戦Ｆの名誉挽回に燃える
５ ○ 4347 魚谷　　香織 A2 ---- ---- １１３３-１４２---- 10 捲り中心の攻めでうねり攻略
６ 3289 高橋　　淳美 B1 ---- ---- ６-５５-３２２---- 内寄りコースで粘り込みあり

123/456
スリット後の足に特徴が出てきた野田の逃げ切りが中心。ターンの雰囲気はいい魚谷が肉薄するか。山川は全速のスタートなら一発可能。
自信度60%
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一般戦

13:55

１ ◎ 4313 西村　美智子 B2 ---- ---- ２４２５-５１----- 11 丸亀正月戦で優出と好リズム
２ Ｘ 4997 濱崎　寿里矢 B1 ---- ---- ３４５-１５-５---- 3 ダッシュからの一発に要警戒
３ ○ 4773 中川　　りな A2 ---- ---- ２６-１２５３５---- 12 伸び足が仕上がれば勢いづく
４ △ 4714 喜多須　杏奈 B1 F1 ---- ---- -５３６１-４２---- 1 コースなりに成績をまとめる
５ 5397 寺田　　夢生 B2 ---- ---- ６-６６６-６６---- まず初めての舟券絡みが目標
６ 3357 福島　　陽子 B1 ---- ---- ５５２-３-３５---- 積極的なレースで一発に期待

123/456
予選ラストに待望の白星を挙げて予選突破に成功した西村が、さらに勢いを加速させる。中川は気配平凡だが、ここなら次位筆頭だ。
自信度70%

一般戦

14:23

１ ◎ 4765 野田部　宏子 B1 F1 ---- ---- ２１-２２２２６---- 12 スリットから果敢に攻め込む
２ Ｘ 5265 大廣　　咲季 B1 ---- ---- ３-６６４-３６---- 緩やかながら着実に前進中だ
３ ○ 5230 石原　　凪紗 B2 ---- ---- -１２４５５-４---- 2 1、3コースで上位着を奪う
４ △ 5213 湯淺　　紀香 A2 F1 ---- ---- ３５５４-３２４---- 当地では好走多く前々回優出
５ 5148 松本　　　怜 B1 ---- ---- ５２-５４-１３---- 4 2期前は5点勝率で地力あり
６ 4408 仁科　さやか B1 F1 ---- ---- ４４１-６１５----- 1 昨夏の大村で自身2度目のV

123/456
Ｆ持ちでもスタート鋭い野田部の速攻が有力。パワー上々の石原が逆転候補。湯淺は展開をとらえて連争いへ。大廣の差し粘りが押さえ。
自信度60%

一般戦

14:52

１ ◎ 5192 中尾　　優香 A2 F1 ---- ---- ３６３２６５-１---- 実力を伸ばしてA級初昇級だ
２ Ｘ 4924 中北　　　涼 B1 ---- ---- ４３５-５５５----- 前回は粘りの走りで準優進出
３ ○ 3604 武藤　　綾子 B1 ---- ---- ４４１-３２４３---- 4 前回女子戦は準優3着と奮闘
４ 5387 戸田　海咲音 B2 ---- ---- ２６６-４６６----- 5 水神祭を目指して奮闘が続く
５ △ 4501 樋口　由加里 A2 ---- ---- ５３-２５１２４---- 1 質の高いスタートから攻める
６ 4300 加藤　　　綾 B1 ---- ---- -３１３-３３４---- 3 12月蒲郡では17万舟券を提供

123/456
中尾が１枠の利をフル活用して押し切る。ただ、スタートが少し慎重になっており、伸び足良好な武藤のまくりは一考の余地あり。
自信度50%

準優戦

15:22

１ ◎ 4678 水野　　望美 B1 ---- ---- １３-１３１１３---- 1 10月に蒲郡で1年ぶりの優出
２ ○ 4347 魚谷　　香織 A2 ---- ---- １１３３-１４２---- 6 捲り中心の攻めでうねり攻略
３ Ｘ 4443 津田　　裕絵 A2 ---- ---- １２２６３４-３---- 2 巧みな差しハンドルで突破へ
４ △ 4224 大橋　栄里佳 A2 ---- ---- -１５４１４３２---- 5 昨年7月尼崎でデビュー初V
５ 4893 渡邉　真奈美 B1 ---- ---- ３４-３３４１----- 3 枠を問わず2着獲りが目立つ
６ 4720 西澤　日花里 B1 ---- ---- -５１１１６３６---- 4 外枠でも3着争いに食い込む

123/456
ターン回りがしっかりしている水野が優出一番乗りへ。魚谷が堅実に差し込んで次位確保。大橋も地元水面での優出へ向けて気合十分。
自信度60%

準優戦

15:55

１ ◎ 4536 喜井　つかさ A2 ---- ---- ３５２１１２-１---- 5 近況は常に上位争いに加わる
２ △ 5118 野田　なづき B1 ---- ---- ２２１３２４-１---- 6 唐津女子戦では最終日に連勝
３ ○ 5218 山田　　理央 A2 ---- ---- １３２４-４４１---- 4 デビュー初優出は12月常滑だ
４ 5189 藤原　　早菜 A2 ---- ---- -１３３４１４５---- 3 12月津で準優勝と好走見せた
５ Ｘ 4313 西村　美智子 B2 ---- ---- ２４２５-５１----- 7 丸亀正月戦で優出と好リズム
６ 5194 大久保　佑香 B1 ---- ---- １-１６３６１５---- 2 前回男女Ｗ優勝戦は3勝した

123/456
喜井は全体的に力強い動き。イン速攻で決着をつける。次位争いは混戦だが、攻め好位置の山田に期待。西村の全速ターンも魅力的だ。
自信度60%

準優戦

16:30

１ ◎ 4885 大山　　千広 B2 ---- ---- １２２２２１-１---- 2 コーナー勝負で本領を発揮だ
２ △ 4765 野田部　宏子 B1 F1 ---- ---- ２１-２２２２６---- 8 スリットから果敢に攻め込む
３ Ｘ 4730 土屋　実沙希 A2 F1 ---- ---- ３４-１４３２２---- 6 前回戦Ｆの名誉挽回に燃える
４ ○ 4844 村上　　奈穂 B1 ---- ---- ２-４４２２２２---- 3 スロー域で上位争いに参戦へ
５ 4773 中川　　りな A2 ---- ---- ２６-１２５３５---- 7 伸び足が仕上がれば勢いづく
６ 5144 中尾　　彩香 B1 ---- ---- ５６-３２１１----- 5 最近は安定して予選を突破中

123/456
大山は機力もリズムも抜群で、当地の準優１号艇も３戦全勝と頼もしいデータがある。出足関係はかなりの仕上がりになっている村上を対抗に推す。
自信度70%
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